
46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:40LC Euskirchen1990ULMER, RalfM1.(652)1

00:16:21LAZ Puma Rhein-Sieg2001KAUFMANN, JustusMJ U181.(314)2

00:16:36Venloop Running Team1998SIMONS, RensM U231.(656)3

00:17:351995PEITER, TomM2.(337)4

00:18:00LG Gummersbach2000SCHREER, FabianMJ U201.(346)5

00:18:04TuS Köln rrh.1874 e V1978SCHNEIDER, MarcoM401.(662)6

00:18:06Runningteam Simba2003PAYMANS, JeroenMJ U161.(678)7

00:18:32LC Euskirchen1997KÜPPER, JohannaW U231.(565)8

00:18:56SSF Bonn1979PRIETZE, ChristophM351.(682)9

00:19:12Zorkinis1992ZORKIN, BjörnM3.(360)10

00:19:20LAZ Puma Rhein-Sieg2002MÜLLER, LucaMJ U182.(330)11

00:19:22LAZ Puma Rhein-Sieg2006BÖTTCHER, MarcelMJ U141.(283)12

00:19:32VFL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM551.(340)13

00:19:38TuS 06 Waldbröl1978HIMMEL, MariusM402.(307)14

00:20:32Venloop Running Team2000HENDRIKS, NielsMJ U202.(651)15

00:20:33DJK Wiking2001BACHINGER, SönkeMJ U183.(279)16

00:20:43LAZ Puma Rhein-Sieg2005RIECK, EliahMJ U142.(342)17

00:20:461969HAKE, ThomasM451.(301)18

00:21:26DZSIT1967BLOY, JörgM501.(552)19

00:21:35LAZ Puma Rhein-Sieg2002HENNES, LukasMJ U184.(671)20

00:21:37Solinger LC2003SCHULZ, MiriamWJ U161.(347)21

00:22:20TS Frechen1981CANDAN, MonikaW351.(287)22

00:22:352003ZAHNEN, FabianMJ U162.(359)23

00:22:391FC. Spich1960SCHAFFARCZYK, BerndM552.(542)24

00:22:42Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW1.(289)25

00:22:53Tritrain1981KUROWSKI, PhilippM352.(680)26

00:22:59LAZ Puma Rhein-Sieg2003KÜPPERS, PhilippMJ U163.(323)27

00:23:19Happy Running Family1976HEUPEL, MarcM403.(306)28

00:23:24LT Schwarz-Sechshelden1972KEPPER, SaschaM452.(316)29

00:23:331978RIZMANOSKI, OliverM404.(343)30

00:23:491980JUNKERMANN, FrankM353.(312)31

00:24:34Walking dad & Run son2005LANGHOFF, LorenzMJ U143.(324)32

00:24:40Pulheim-Dansweiler1982MÜNZENMAIER, AndreasM354.(331)33

00:24:41Pulheim-Dansweiler1982MÜNZENMAIER, KaterinaW352.(332)34

00:24:43SSF Bonn1989KASPIROVIC, EgorM4.(313)35

00:24:46DJK Wiking1967BACHINGER, AndreasM502.(280)36

00:24:50Sportlich-Team Bornheim2004FRANKEL, NicoleWJ U162.(296)37

00:24:53SSF Bonn Triathlon1985NAß, DanielaW301.(333)38

00:25:09SV Hellas1979BÖTTCHER, OlgaM355.(687)39

00:25:221968FUNK, TorstenM503.(297)40

00:25:262004SCHORN, Nina LeonieWJ U163.(345)41

00:25:34Team Wendland2006WENDLAND, MalinaWJ U141.(354)42

00:26:20LAZ Puma Rhein-Sieg2008ZUR NIEDEN, ClaraWK U121.(362)43

00:26:25Zorkinis1992ZORKINA, IuliiaW2.(361)44

00:26:281968MÖSSNER, ThomasM504.(329)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:26:33LAZ Puma Rhein-Sieg2007KOCH, LinusMK U121.(320)46

00:26:441976WIPPERFÜRTH, HardyM405.(358)47

00:26:471984ARP, JuliaW302.(674)48

00:26:531983LEIDAG, MirjamW353.(660)49

00:26:53TV Sinzig 082008KLEIN, SarahWK U122.(318)50

00:26:58LT Saaler Mühle1961DOHM, EgbertM553.(290)51

00:27:011985WESSEL, LindaW303.(356)52

00:27:011977RIECK, NicoleW401.(672)53

00:27:021978PANIZZI, MarcoM406.(336)54

00:27:08SV Kripp1978KLEIN, MichaelM407.(319)55

00:27:171988LÖSCHE, CorneliaW304.(327)56

00:27:42LC Euskirchen1955DOMSCHKE, LutzM601.(291)57

00:27:481955EVANGELINOS, KonstantinM602.(295)58

00:27:48Tritrain1996SCHMITZ, Sarah-VanessaW U232.(679)59

00:27:57TV Berlingen 881970BÖFFGEN, JörgM453.(282)60

00:27:581967MÖSSNER, AnkeW501.(328)61

00:28:001977GENTILI, FrancescaW402.(299)62

00:28:001994TOMAS, MarinaW3.(352)63

00:28:221970REHERMANN, UllaW451.(694)64

00:28:512004KISLAT, BenediktMJ U164.(317)65

00:29:231976ERDCHENBERGER, SandraW403.(664)66

00:29:271964KRAMS, SabineW502.(670)67

00:29:341969HAKE, GiselaW452.(300)68

00:29:381985BODEN, BrigitteW305.(281)69

00:30:03TS Frechen1956RODER, AnnetteW601.(344)70

00:30:08LSV Porz/ Köln1984JOOS, LianeW306.(311)71

00:30:08LSV Porz/ Köln1984HERMESDORF, MarkusM301.(304)72

00:30:211982DWYER, ChristineW354.(293)73

00:31:062007KLÖCKER, LaraWK U123.(681)74

00:31:23Team Wendland1978WENDLAND, ClaudiaW404.(353)75

00:31:251984HERMES, ChristineW307.(303)76

00:31:50LC Euskirchen1954DOMSCHKE, KarinW602.(292)77

00:32:32Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-DetlevM751.(548)78

00:33:081937BRUNNER, UlrichM801.(549)79

00:33:41LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(351)80

00:34:04Universitätsclub Bonn1950LÖFFLER, GüntherM651.(326)81

00:35:33Pecbi.de Team1960PELZER, BirgitW551.(655)82

00:35:341981SMOLAREK, SvenjaW355.(349)83

00:35:341963MARQUARDT, RalfM554.(663)84

00:35:421992BREEDIJK, JirrineW4.(284)85

00:35:451987KRUMBACH, CarinaW308.(322)86

00:36:041984NILLMEIER, MariaW309.(335)87

00:37:50Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW603.(278)88

00:37:581959GEBAUER, SylviaW552.(298)89

00:37:591966HERBER, ClaudiaW503.(302)90

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:40:351982ELKE, KathrinW356.(294)91

00:40:401997REDLING, JanaW U233.(341)92

00:47:17ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW604.(321)93

01:12:081998PODDIE, GianninaW U234.(339)94

01:12:091998BRUDER PEDROSO, RafaelM U232.(285)95

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:32LC Euskirchen1997KÜPPER, JohannaW U231.(565)1

00:21:37Solinger LC2003SCHULZ, MiriamWJ U161.(347)2

00:22:20TS Frechen1981CANDAN, MonikaW351.(287)3

00:22:42Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW1.(289)4

00:24:41Pulheim-Dansweiler1982MÜNZENMAIER, KaterinaW352.(332)5

00:24:50Sportlich-Team Bornheim2004FRANKEL, NicoleWJ U162.(296)6

00:24:53SSF Bonn Triathlon1985NAß, DanielaW301.(333)7

00:25:262004SCHORN, Nina LeonieWJ U163.(345)8

00:25:34Team Wendland2006WENDLAND, MalinaWJ U141.(354)9

00:26:20LAZ Puma Rhein-Sieg2008ZUR NIEDEN, ClaraWK U121.(362)10

00:26:25Zorkinis1992ZORKINA, IuliiaW2.(361)11

00:26:471984ARP, JuliaW302.(674)12

00:26:531983LEIDAG, MirjamW353.(660)13

00:26:53TV Sinzig 082008KLEIN, SarahWK U122.(318)14

00:27:011985WESSEL, LindaW303.(356)15

00:27:011977RIECK, NicoleW401.(672)16

00:27:171988LÖSCHE, CorneliaW304.(327)17

00:27:48Tritrain1996SCHMITZ, Sarah-VanessaW U232.(679)18

00:27:581967MÖSSNER, AnkeW501.(328)19

00:28:001977GENTILI, FrancescaW402.(299)20

00:28:001994TOMAS, MarinaW3.(352)21

00:28:221970REHERMANN, UllaW451.(694)22

00:29:231976ERDCHENBERGER, SandraW403.(664)23

00:29:271964KRAMS, SabineW502.(670)24

00:29:341969HAKE, GiselaW452.(300)25

00:29:381985BODEN, BrigitteW305.(281)26

00:30:03TS Frechen1956RODER, AnnetteW601.(344)27

00:30:08LSV Porz/ Köln1984JOOS, LianeW306.(311)28

00:30:211982DWYER, ChristineW354.(293)29

00:31:062007KLÖCKER, LaraWK U123.(681)30

00:31:23Team Wendland1978WENDLAND, ClaudiaW404.(353)31

00:31:251984HERMES, ChristineW307.(303)32

00:31:50LC Euskirchen1954DOMSCHKE, KarinW602.(292)33

00:33:41LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(351)34

00:35:33Pecbi.de Team1960PELZER, BirgitW551.(655)35

00:35:341981SMOLAREK, SvenjaW355.(349)36

00:35:421992BREEDIJK, JirrineW4.(284)37

00:35:451987KRUMBACH, CarinaW308.(322)38

00:36:041984NILLMEIER, MariaW309.(335)39

00:37:50Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW603.(278)40

00:37:581959GEBAUER, SylviaW552.(298)41

00:37:591966HERBER, ClaudiaW503.(302)42

00:40:351982ELKE, KathrinW356.(294)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:401997REDLING, JanaW U233.(341)44

00:47:17ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW604.(321)45

01:12:081998PODDIE, GianninaW U234.(339)46

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:15:40LC Euskirchen1990ULMER, RalfM1.(652)1

00:16:21LAZ Puma Rhein-Sieg2001KAUFMANN, JustusMJ U181.(314)2

00:16:36Venloop Running Team1998SIMONS, RensM U231.(656)3

00:17:351995PEITER, TomM2.(337)4

00:18:00LG Gummersbach2000SCHREER, FabianMJ U201.(346)5

00:18:04TuS Köln rrh.1874 e V1978SCHNEIDER, MarcoM401.(662)6

00:18:06Runningteam Simba2003PAYMANS, JeroenMJ U161.(678)7

00:18:56SSF Bonn1979PRIETZE, ChristophM351.(682)8

00:19:12Zorkinis1992ZORKIN, BjörnM3.(360)9

00:19:20LAZ Puma Rhein-Sieg2002MÜLLER, LucaMJ U182.(330)10

00:19:22LAZ Puma Rhein-Sieg2006BÖTTCHER, MarcelMJ U141.(283)11

00:19:32VFL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM551.(340)12

00:19:38TuS 06 Waldbröl1978HIMMEL, MariusM402.(307)13

00:20:32Venloop Running Team2000HENDRIKS, NielsMJ U202.(651)14

00:20:33DJK Wiking2001BACHINGER, SönkeMJ U183.(279)15

00:20:43LAZ Puma Rhein-Sieg2005RIECK, EliahMJ U142.(342)16

00:20:461969HAKE, ThomasM451.(301)17

00:21:26DZSIT1967BLOY, JörgM501.(552)18

00:21:35LAZ Puma Rhein-Sieg2002HENNES, LukasMJ U184.(671)19

00:22:352003ZAHNEN, FabianMJ U162.(359)20

00:22:391FC. Spich1960SCHAFFARCZYK, BerndM552.(542)21

00:22:53Tritrain1981KUROWSKI, PhilippM352.(680)22

00:22:59LAZ Puma Rhein-Sieg2003KÜPPERS, PhilippMJ U163.(323)23

00:23:19Happy Running Family1976HEUPEL, MarcM403.(306)24

00:23:24LT Schwarz-Sechshelden1972KEPPER, SaschaM452.(316)25

00:23:331978RIZMANOSKI, OliverM404.(343)26

00:23:491980JUNKERMANN, FrankM353.(312)27

00:24:34Walking dad & Run son2005LANGHOFF, LorenzMJ U143.(324)28

00:24:40Pulheim-Dansweiler1982MÜNZENMAIER, AndreasM354.(331)29

00:24:43SSF Bonn1989KASPIROVIC, EgorM4.(313)30

00:24:46DJK Wiking1967BACHINGER, AndreasM502.(280)31

00:25:09SV Hellas1979BÖTTCHER, OlgaM355.(687)32

00:25:221968FUNK, TorstenM503.(297)33

00:26:281968MÖSSNER, ThomasM504.(329)34

00:26:33LAZ Puma Rhein-Sieg2007KOCH, LinusMK U121.(320)35

00:26:441976WIPPERFÜRTH, HardyM405.(358)36

00:26:58LT Saaler Mühle1961DOHM, EgbertM553.(290)37

00:27:021978PANIZZI, MarcoM406.(336)38

00:27:08SV Kripp1978KLEIN, MichaelM407.(319)39

00:27:42LC Euskirchen1955DOMSCHKE, LutzM601.(291)40

00:27:481955EVANGELINOS, KonstantinM602.(295)41

00:27:57TV Berlingen 881970BÖFFGEN, JörgM453.(282)42

00:28:512004KISLAT, BenediktMJ U164.(317)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:30:08LSV Porz/ Köln1984HERMESDORF, MarkusM301.(304)44

00:32:32Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-DetlevM751.(548)45

00:33:081937BRUNNER, UlrichM801.(549)46

00:34:04Universitätsclub Bonn1950LÖFFLER, GüntherM651.(326)47

00:35:341963MARQUARDT, RalfM554.(663)48

01:12:091998BRUDER PEDROSO, RafaelM U232.(285)49

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:15:40LC Euskirchen1990ULMER, Ralfgesamt1.(652)1

00:17:351995PEITER, Tomgesamt4.(337)2

00:19:12Zorkinis1992ZORKIN, Björngesamt10.(360)3

00:24:43SSF Bonn1989KASPIROVIC, Egorgesamt35.(313)4

JUNIOREN U23
00:16:36Venloop Running Team1998SIMONS, Rensgesamt3.(656)1

01:12:091998BRUDER PEDROSO, Rafaelgesamt95.(285)2

SENIOREN M30
00:30:08LSV Porz/ Köln1984HERMESDORF, Markusgesamt72.(304)1

SENIOREN M35
00:18:56SSF Bonn1979PRIETZE, Christophgesamt9.(682)1

00:22:53Tritrain1981KUROWSKI, Philippgesamt26.(680)2

00:23:491980JUNKERMANN, Frankgesamt31.(312)3

00:24:40Pulheim-Dansweiler1982MÜNZENMAIER, Andreasgesamt33.(331)4

00:25:09SV Hellas1979BÖTTCHER, Olgagesamt39.(687)5

SENIOREN M40
00:18:04TuS Köln rrh.1874 e V1978SCHNEIDER, Marcogesamt6.(662)1

00:19:38TuS 06 Waldbröl1978HIMMEL, Mariusgesamt14.(307)2

00:23:19Happy Running Family1976HEUPEL, Marcgesamt28.(306)3

00:23:331978RIZMANOSKI, Olivergesamt30.(343)4

00:26:441976WIPPERFÜRTH, Hardygesamt47.(358)5

00:27:021978PANIZZI, Marcogesamt54.(336)6

00:27:08SV Kripp1978KLEIN, Michaelgesamt55.(319)7

SENIOREN M45
00:20:461969HAKE, Thomasgesamt18.(301)1

00:23:24LT Schwarz-Sechshelden1972KEPPER, Saschagesamt29.(316)2

00:27:57TV Berlingen 881970BÖFFGEN, Jörggesamt60.(282)3

SENIOREN M50
00:21:26DZSIT1967BLOY, Jörggesamt19.(552)1

00:24:46DJK Wiking1967BACHINGER, Andreasgesamt36.(280)2

00:25:221968FUNK, Torstengesamt40.(297)3

00:26:281968MÖSSNER, Thomasgesamt45.(329)4

SENIOREN M55
00:19:32VFL Engelskirchen1961REDLICH, Michaelgesamt13.(340)1

00:22:391FC. Spich1960SCHAFFARCZYK, Berndgesamt24.(542)2

00:26:58LT Saaler Mühle1961DOHM, Egbertgesamt51.(290)3

00:35:341963MARQUARDT, Ralfgesamt84.(663)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:27:42LC Euskirchen1955DOMSCHKE, Lutzgesamt57.(291)1

00:27:481955EVANGELINOS, Konstantingesamt58.(295)2

SENIOREN M65
00:34:04Universitätsclub Bonn1950LÖFFLER, Günthergesamt81.(326)1

SENIOREN M75
00:32:32Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt78.(548)1

SENIOREN M80
00:33:081937BRUNNER, Ulrichgesamt79.(549)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:19:22LAZ Puma Rhein-Sieg2006BÖTTCHER, Marcelgesamt12.(283)1

00:20:43LAZ Puma Rhein-Sieg2005RIECK, Eliahgesamt17.(342)2

00:24:34Walking dad & Run son2005LANGHOFF, Lorenzgesamt32.(324)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:18:06Runningteam Simba2003PAYMANS, Jeroengesamt7.(678)1

00:22:352003ZAHNEN, Fabiangesamt23.(359)2

00:22:59LAZ Puma Rhein-Sieg2003KÜPPERS, Philippgesamt27.(323)3

00:28:512004KISLAT, Benediktgesamt65.(317)4

MÄNNL. JUGEND U18
00:16:21LAZ Puma Rhein-Sieg2001KAUFMANN, Justusgesamt2.(314)1

00:19:20LAZ Puma Rhein-Sieg2002MÜLLER, Lucagesamt11.(330)2

00:20:33DJK Wiking2001BACHINGER, Sönkegesamt16.(279)3

00:21:35LAZ Puma Rhein-Sieg2002HENNES, Lukasgesamt20.(671)4

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:00LG Gummersbach2000SCHREER, Fabiangesamt5.(346)1

00:20:32Venloop Running Team2000HENDRIKS, Nielsgesamt15.(651)2

MÄNNL. KINDER U12
00:26:33LAZ Puma Rhein-Sieg2007KOCH, Linusgesamt46.(320)1

FRAUEN
00:22:42Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt25.(289)1

00:26:25Zorkinis1992ZORKINA, Iuliiagesamt44.(361)2

00:28:001994TOMAS, Marinagesamt63.(352)3

00:35:421992BREEDIJK, Jirrinegesamt85.(284)4

JUNIORINNEN U23
00:18:32LC Euskirchen1997KÜPPER, Johannagesamt8.(565)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:27:48Tritrain1996SCHMITZ, Sarah-Vanessagesamt59.(679)2

00:40:401997REDLING, Janagesamt92.(341)3

01:12:081998PODDIE, Gianninagesamt94.(339)4

SENIORINNEN W30
00:24:53SSF Bonn Triathlon1985NAß, Danielagesamt38.(333)1

00:26:471984ARP, Juliagesamt48.(674)2

00:27:011985WESSEL, Lindagesamt52.(356)3

00:27:171988LÖSCHE, Corneliagesamt56.(327)4

00:29:381985BODEN, Brigittegesamt69.(281)5

00:30:08LSV Porz/ Köln1984JOOS, Lianegesamt71.(311)6

00:31:251984HERMES, Christinegesamt76.(303)7

00:35:451987KRUMBACH, Carinagesamt86.(322)8

00:36:041984NILLMEIER, Mariagesamt87.(335)9

SENIORINNEN W35
00:22:20TS Frechen1981CANDAN, Monikagesamt22.(287)1

00:24:41Pulheim-Dansweiler1982MÜNZENMAIER, Katerinagesamt34.(332)2

00:26:531983LEIDAG, Mirjamgesamt49.(660)3

00:30:211982DWYER, Christinegesamt73.(293)4

00:35:341981SMOLAREK, Svenjagesamt83.(349)5

00:40:351982ELKE, Kathringesamt91.(294)6

SENIORINNEN W40
00:27:011977RIECK, Nicolegesamt53.(672)1

00:28:001977GENTILI, Francescagesamt62.(299)2

00:29:231976ERDCHENBERGER, Sandragesamt66.(664)3

00:31:23Team Wendland1978WENDLAND, Claudiagesamt75.(353)4

SENIORINNEN W45
00:28:221970REHERMANN, Ullagesamt64.(694)1

00:29:341969HAKE, Giselagesamt68.(300)2

SENIORINNEN W50
00:27:581967MÖSSNER, Ankegesamt61.(328)1

00:29:271964KRAMS, Sabinegesamt67.(670)2

00:37:591966HERBER, Claudiagesamt90.(302)3

SENIORINNEN W55
00:35:33Pecbi.de Team1960PELZER, Birgitgesamt82.(655)1

00:37:581959GEBAUER, Sylviagesamt89.(298)2

SENIORINNEN W60
00:30:03TS Frechen1956RODER, Annettegesamt70.(344)1
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46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W60
00:31:50LC Euskirchen1954DOMSCHKE, Karingesamt77.(292)2

00:37:50Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt88.(278)3

00:47:17ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt93.(321)4

SENIORINNEN W70
00:33:41LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, Renategesamt80.(351)1

WEIBL. JUGEND U14
00:25:34Team Wendland2006WENDLAND, Malinagesamt42.(354)1

WEIBL. JUGEND U16
00:21:37Solinger LC2003SCHULZ, Miriamgesamt21.(347)1

00:24:50Sportlich-Team Bornheim2004FRANKEL, Nicolegesamt37.(296)2

00:25:262004SCHORN, Nina Leoniegesamt41.(345)3

WEIBL. KINDER U12
00:26:20LAZ Puma Rhein-Sieg2008ZUR NIEDEN, Claragesamt43.(362)1

00:26:53TV Sinzig 082008KLEIN, Sarahgesamt50.(318)2

00:31:062007KLÖCKER, Laragesamt74.(681)3
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